



ประกาศอำเภอโนนไทย

เรื่อง ประกาศราคากลางงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

ด้วยอำเภอโนนไทย มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน บ้านถนนวารี หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านวัง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ ปปช.กำหนด รายละเอียดดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- | | |
|--|--|
| ๑. ชื่อโครงการ | ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายภายในหมู่บ้าน บ้านถนนวารี หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านวัง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา |
| /หน่วยงานเจ้าของโครงการ | ที่ทำการปกครองอำเภอโนนไทย |
| ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร | ๔๔๔,๐๐๐ บาท |
| ๓. ลักษณะงานโดยสังเขป | ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายภายในหมู่บ้าน |
| ๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ | ๓ ธันวาคม ๒๕๕๘ |
| | จำนวนเงิน ๔๔๔,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) |
| ๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย ดังนี้ | |
| ๕.๑ แบบ ปร.๔ | |
| ๕.๒ แบบ ปร.๕ | |
| ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง | |
| ๑. พ.จ.อ.บัลลังก์ หมอกระโทก ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ) ประธานกรรมการ | |
| ๒. นายอวยชัย ล้วนทับทิม นักวิชาการพัฒนาชุมชนชำนาญการ กรรมการ | |
| ๓. นายสุรชาติ ช่วยโพธิ์กลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บ้านวัง กรรมการ | |

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ ธันวาคม พ.ศ.๒๕๕๘

(นายวิสูตร ชัยवालวงศ์)

นายอำเภอโนนไทย

แบบประมาณราคากลางงานก่อสร้างทาง

ปร.4

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้าน ถนนวารี ตำบลบ้านวัง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน กว้าง 6.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 186.00 เมตร

ไหล่ทางชนิด ลูกครึ่ง กว้าง 0.50 เมตร ยาว - เมตร

เจ้าของงาน ที่ทำการปกครองอำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคา วันที่ 3 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ราคาน้ำมัน 23.00-23.99

บาท /ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย คูณ FN	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานเกลี่ยปรับแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1116.00	1.64	1,830.24	1.2726	2.09	2,329.16	
2	งานทรายหยาบรองพื้นทาง หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	55.80	406.54	22,684.93	1.2726	517.36	28,868.84	
	- ค่าแรงงาน	ลบ.ม.	55.80	99	5,524.20	1.2726	125.99	7,030.10	
3	งานคอนกรีต ค.2 (240 ksc)	ลบ.ม.	167.40	1,615	270,351.00	1.2726	2,055.25	344,048.68	
	- ค่าแรงงาน	ลบ.ม.	167.40	306	51,224.40	1.2726	389.42	65,188.17	
4	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 19 มม.	กก.	524.72	14.50	7,608.43	1.2726	18.45	9,682.48	
5	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด Ø 12 มม.	กก.	165.61	15.36	2,543.80	1.2726	19.55	3,237.24	
6	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด Ø 4 มม.	ตร.ม.	1116.00	21.00	23,436.00	1.2726	26.72	29,824.65	
	- ค่าแรงงาน	ตร.ม.	1116.00	5	5,580.00	1.2726	6.36	7,101.11	
7	ค่าแบบข้างคิดตามความยาว 2 ข้าง	ม.	186.00	20.6	3,831.60	1.2726	26.22	4,876.09	
8	ค่าหยอดยางรอยต่อ	ม.	217.20	12.9	2,801.88	1.2726	16.42	3,565.67	
9	ลูกครึ่งหินคลุก 2 ข้าง	ลบ.ม.	0.00	0.00	-	1.2726	-	-	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน					397,416.48	1.2726		505,752.21	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างโดยประมาณ								505,000.00	
ปรับราคาตามงบประมาณที่อนุมัติ (-ตัวอักษร-)								499,000.00	

หมายเหตุ 1 ราคาวัสดุก่อสร้าง พาณิซย์จังหวัดนครราชสีมา เดือน ตุลาคม 2558

2 ค่าดำเนินการและราคาเครื่องจักรกล 5 ก.พ. 58 / บัญชีค่าแรงงานของกรมบัญชีกลาง ฉบับปรับปรุง มีนาคม 2556

3 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างอาคาร จ่ายล่วงหน้า 0 % ประกันผลงาน 0 % ดอกเบี้ย 7 % ภาษี 7 %

(ลงชื่อ)

ประมาณราคา

(นายสุรชาติ ช่วยโพธิ์กลาง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(พ.จ.อ.บัลลังก์ หมอกระโทก)

ปลัดอำเภอ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายอวชัย ก้อนทับทิม)

นักวิชาการพัฒนารัฐบาลท้องถิ่น

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายสุรชาติ ช่วยโพธิ์กลาง)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต บ้านวัง